
PRAVIDELNÉ PROGRAMY FARNOSTI
2016 / 2017

Mše svatá
Ve farním kostele: Neděle –  830 

pondělí až pátek – 1730

sobota –  730 
Domov svaté Rodiny: středa –  1530   Liboc

čtvrtek –  1530  Petřiny

Adorace – v      kapli na faře Sobota – 1900  2000 
Čtvrtek před 1. pátkem – 1900  2000 

Společná modlitba breviáře Pondělí až pátek – po mši svaté   nešpory
Sobota – 1830 nešpory

Vyučování náboženství
ve farním centru Malejov: úterý 1415 – 1.3. třída (přihlášky v kostele)

1515 – 4.5. třída
1615 – 6.9. třída

na ZŠ Červený vrch: středa 1315  – 1.3. třída (přihlášky u třídních učitelů)
1405 – 4.9. třída

Programy pro děti a mládež

Pondělí 1530 – školáci (Spona) 1215 let
Čtvrtek 1530 – mladší školáci 711 let 

1600 – předškoláci
1730 – mše svatá zaměřená na děti 
1900 – společenství středoškoláků

Pátek 1900 – společenství mladých 

Modlitební společenství Pondělí 1930 (1. a 3. středa v měsíci)

Společenství mladých Úterý 1930

Setkání pro maminky Středa 1000

Společenství seniorů Středa 1600 – 1x za 14 dní

Tichá modlitba Středa 2030 (1. a 3. středa v měsíci)

Další programy 
většinou 1x za měsíc

Setkání karmelitánských terciářů  1. sobota v měsíci, začátek v 900 v Malejově.
Farní dopoledne setkání farnosti v neděli po mši svaté, dle vyhlášení.

Přípravy na svátosti křtu, biřmování, manželství: po domluvě s kněžími.

Případné změny a více informací na www.rkfliboc.cz, na nástěnce v kostele

http://www.rkfliboc.cz/

